MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE

Portaria n° 131/2020-Campus Campina Grande, 	 de 02 de outubro de 2020.

O Diretor-Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria n° 2.840/2018-Reitoria de 30/11/2018,
publicada no DOU de 03/12/2018,

RESOLVE:

I — Designar o servidor Rômulo Sousa Torres, Matrícula SIAPE n° 1371917,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Instituto, para desempenhar a atividade de Representante de Inovação do IFPB — Campus Campina
Grande, sem código de função gratificada vinculado;

II — Esta Portaria entra em vigor na presente data.

e Al ino Nunes
Diretor eral do Campus Campina Grande

Segunda via: Servidor

	00000001